
 

 

 

Zarządzenie Nr 1/2005 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 3 stycznia 2005 roku 

 

 
w sprawie ustalenia stawki  bazowej  czynszu  za   lokale  mieszkalne.. 

 

poz. 3199 /.  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.  z 

2001  Nr 142, poz. 1591,  zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 

113,poz.984, z 2003 r. Nr 214,poz.1806, Nr 80 poz.717,Nr 162, poz.1568 z 2004 r. Nr 153, 

poz. 1271, Nr 102,  poz.1055, Nr 116, poz.1203,  Nr 214, poz. 1806 /   i art. 8  pkt.1  ustawy z 

dnia  21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 

zmianie Kodeksu Cywilnego /Dz. U. Nr 71, poz. 733 . zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 168, poz 1383, 

Nr 113, poz. 984 z 2003 r. Nr 113, poz. 1069, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203 / oraz  Uchwały  Nr 

XXXVII/326/2002 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 sierpnia 2002 r. w sprawie ustalenia 

zasad polityki czynszowej /Dziennik Urzędowy .Województwa  Łódzkiego Nr 253, Wójt 

Gminy Pabianice zarządza co następuje: 

 

 

§ 1.  Ustalam  stawkę  bazową  czynszu w wysokości 1,20 zł. za 1  m
2
 powierzchni 

użytkowej budynku lub lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu  Gminy. 

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

            


